

Informacja o unieważnieniu postępowania – część szósta zamówienia

dotyczy postępowania p.n.: **„Dostawa artykułów spożywczych dla Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie”**

I

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że odrzuca ofertę nr 6 - **„MAR-POL” HUROWNIA ARTYKUŁÓW CUKIERNICZYCH MACIEJ MARCINIAK PIOTR MARCINIAK SP. J.**, ul. Wiśniowa 9, 62-052 Komorniki – na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

II

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie:

W przedmiotowym postępowaniu, na szóstą część zamówienia, została złożona jedna oferta, która została odrzucona.